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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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ÖTV Kanununda düzenleme yapıldı. 

 22 Nisan 2026 tarih ve 33229 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Özel Tüketim Vergisi (II) Sayılı Liste 

Uygulama Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 17) ile; 

MDS Sirküler 2026/28 ile bilgisini vermiş olduğumuz, 87.03 (hesaplanması gereken özel tüketim vergisi ve 

diğer her türlü vergiler dahil bedeli 2.873.900 TL’yi aşanlar hariç), (düzenleme öncesi bu tutar 200.000 TL 

idi.) 87.04 (motor silindir hacmi 2.800 cm³’ü aşanlar hariç) ve 87.11 G.T.İ.P. numaralarında yer alanların, 

bizzat kullanma amacıyla engelliliğine uygun hareket ettirici özel tertibat yaptıran malul ve engelliler ile 

engelli sağlık kurulu raporunda ortopedik engelliliği %40 ve üzeri olup bu engel durumu nedeniyle sürücü 

belgesi alamayan malul ve engelliler tarafından 10 yılda bir defaya mahsus olmak üzere ilk edinimlerde 

Özel Tüketim Vergisinden (ÖTV) istisna tutulacağına yönelik yapılan değişikliklere paralel olarak,                 

Özel Tüketim Vergisi (II) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliğinde düzenlemeler yapılmıştır. 

Buna göre;  

 8703 tarife pozisyonunda yer alan, motor silindir hacmine bakılmaksızın, hesaplanması gereken özel 

tüketim vergisi ve diğer her türlü vergiler dâhil bedeli 2.873.900 TL’nin altında olan binek otomobil, 

panelvan, pick-up, arazi taşıtı, ATV, jeep, steyşın vagon, vb. taşıtların, 

 8704 tarife pozisyonunda yer alan, eşya taşımaya mahsus, 2800 cm³ veya altında motor silindir hacmine 

sahip van, panelvan, kamyonet, pick-up, vb. taşıtların,  

 8711 tarife pozisyonunda yer alan, motor silindir hacmine bakılmaksızın, motosikletlerin, 

engel oranı %40 ve üzeri olan ortopedik engellilerden ortopedik engelleri nedeniyle hakkında sürücü 

belgesi alamayacağına karar verilen malul veya engelliler tarafından ilk edinimlerde ÖTV’den istisna 

tutulacaktır. 

İstisna uygulanarak ilk edinim kapsamında teslim edilen taşıtlar için de mükellefler tarafından (2A) 

numaralı ÖTV Beyannamesi verilecektir, ancak beyannamede ÖTV hesaplanmayacaktır. 

Tebliğ aslı için tıklayınız. 

 

http://www.mdsaudit.com
https://mdsaudit.com/yazi/mds-sirkuler-2026-28-misir-ith/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260422-3.htm

